
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2019
Мусор 15 173.95 2 792.10 2 703.81 15 262.24
ОДН ХВС 831.36 215.10 204.83 841.63
ОДН Э/Э 27 897.86 6 222.55 5 918.53 28 201.88
содержание дома и текущий ремонт 132 821.72 33 924.16 31 503.21 135 242.67
Итого 176 724.89 43 153.91 40 330.38 179 548.42

Январь 2019 Задолженность на 
01.01.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -674 252.74 6 793.28 3 876.47 -671 335.93

Доходы Расходы
6 793.28

612.47
1 750.00

750.00
126.00
28.00

610.00
6 793.28 3 876.47

Количество Сумма

10.00 126.00
126.00

1.00 28.00
28.00

3.00 150.00
1.00 260.00
2.00 200.00

610.00

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB

Итого по материалы дворника

услуги по вывозу ТБО
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

прочие  материалы
бифетрин (от блох,тараканов.клопов)
молоток
приманка для грызунов
Итого по прочие  материалы

материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки двойной вязки


